
Lucie D. (Lujami) ID 326766 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 11:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste navštívili můj obchůdek. Nabízím prodej věciček po svých holčičkách. Některé jsou nové, jiné použité. Vše se
snažím popsat co nejlépe, ale může se stát, že něco přehlédnu, za což se omlouvám.
  Předem se také omlouvám, pokud již nějaké zboží nebudu mít. Oblečení vzhledem k nedostatku času nepřeměřuji.

  Vzhledem k tomu, že Česká pošta opět zdražila a musela bych opravovat poštovné u každého inzerátu zvlášť, tak vám s
objednávkou pošlu i mejl s konečnou výší poštovného. Děkuji za pochopení.

  Zboží zasílám doporučeně. Zboží se snažím odesílat do 5ti pracovních dní od připsání platby.

  Milé maminky, začínám se slevami u zboží, jelikož nemám již prostory pro skladování a děti rostou a oblečení přibývá!!!

  Mějte se krásně a děkuji za vaši návštěvu.

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

